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فرماندار شهرستان ورزقان:

اقدامات پیشگیرانه لازم برای جلوگیری از شیوع مجدد کرونا در شهرستان ورزقان انجام می
شود/ رعایت فاصله اجتماعی، استفاده از ماسک و رعایت موارد بهداشتی در مدارس و اماکن

عمومی ضروری است

فرماندار شهرستان ورزقان ضمن درخواست از ادارات به ویژه آموزش و پرورش در خصوص رعایت فاصله گذاری و

استفاده از ماسک در مدارس، انجام اقدامات لازم و رعایت موارد بهداشتی عنوان داشت: از تمامی ادارات به خصوص

بانک ها درخواست می کنیم تا با انجام سریع امور اداری مراجعه کنندگان از ازدحام جمعیت و در نتیجه از شیوع بیماری

جلوگیری نمایند از روحانیون شهرستان نیز می خواهیم تا در مجالسی که حضور پیدا می کنند اهالی را به استفاده از

ماسک و رعایت فاصله گذاری اجتماعی و رعایت شیوه نامه های بهداشتی توصیه نمایند.

مهدی نعمتی در جلسه ستاد مدیریت و مقابله با بیماری کرونای شهرستان ورزقان ضمن عرض تسلیت سالگرد سردار شهید حاج قاسم سلیمانی اظهار داشت: دلیل برگزاری این

جلسه شیوع موج جدید کرونا است با عنایت به اینکه این بیماری مدتی در سکون بود ولی متاسفانه مجددا موج هشتم آن آغاز شده و شاهد افزایش این بیماری در بیش از

یکصد کشور دنیا هستیم.

وی با بیان اینکه همزمان با سایر نقاط کشور ما نیز باید اقدامات پیشگیرانه لازم را در این شهرستان انجام دهیم تا این مرحله از بیماری را هم پشت سر بگذاریم گفت: از رئیس

شبکه بهداشت و درمان درخواست می کنیم تا آزمایشات لازم را در خصوص کارکنان خارجی شاغل در معادن این شهرستان انجام داده و در صورت مشاهده هر گونه موارد

مشکوک اقدامات لازم را بعمل آورد.

فرماندار شهرستان ورزقان ضمن درخواست از ادارات به ویژه آموزش و پرورش در خصوص رعایت فاصله گذاری و استفاده از ماسک در مدارس، انجام اقدامات لازم و رعایت موارد

بهداشتی عنوان داشت: از تمامی ادارات به خصوص بانک ها درخواست می کنیم تا با انجام سریع امور اداری مراجعه کنندگان از ازدحام جمعیت و در نتیجه از شیوع بیماری

جلوگیری نمایند از روحانیون شهرستان نیز می خواهیم تا در مجالسی که حضور پیدا می کنند اهالی را به استفاده از ماسک و رعایت فاصله گذاری اجتماعی و رعایت شیوه نامه

های بهداشتی توصیه نمایند.

نعمتی از رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان خواست تا بخش مراقبت های ویژه مخصوص بیماران کرونایی را آماده نمایند تا در صورت لزوم مشکلی بوجود نیاید.

وی در پایان جلسه از تمامی کسانی که در مجالس و مراسم تششیع و تدفین پیکر شهید گمنام در شهرستان شرکت کردند به ویژه مردم ولایت مدار شهرستان ورزقان تقدیر و تشکر

کرد.
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